
Ema F. (emili) ID 46250 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 14:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminečky!

 ♥♥♥♥♥LUSH♥♥♥♥♥LUSH♥♥♥♥♥LUSH♥♥♥♥♥LUSH♥♥♥♥♥LUSH♥♥♥♥♥LUSH♥♥♥♥♥♥LUSH

 Nabízím vám dovoz kosmetiky LUSH přímo z Anglie.Vybrat si můžete na stránkách www.lush.co.uk a já vám pošlu balíček
českou poštou.Zboží budu objednávat podle počtu objednávek,ale určitě tak 1x za měsíc.
 Občas se stane,že dodávka není kompletní,tudíž se to musí urgovat.Proto mějte prosím trpělivost,pokud se odesílání
zdrží.Určitě vás budu o všem informovat!!!!!!

 OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ:
  Po výběru mi zašlete na email emili.f@seznam.cz váš seznam-budu potřebovat:
 NÁZEV VĚCI
 NAPSAT,JESTLI SE JEDNÁ O LUSH NEBO "B" KOSMETIKU
 POČET KUSŮ
 A VAŠI ADRESU

 Po obdržení vaší objednávky vám odepíši.NA DOBÍRKU ROZHODNĚ NEPOSÍLÁM!!!!

 CENA:kurz libry mám 37,-Kč/1£ v této ceně jsou zahrnuty poplatky za platební transakce a dopravu zboží z GB do ČR.
 POŠTOVNÉ V ČR: dle tarifu české pošty,většinou budu posílat jako cenný balík

 zboží do 50£ ..............37kč/£

 zboží do 100£ ............36kč/£

 K celkové částce objednávky si připočtu poštovné dle tarifu ČP.

 ♦♦♦♦♦♦♣♣♣♣♣♥♥♥♥♥♂♂♂♂♂♂♂♀♀♀♀♀♦♦♦♦♦♦♣♣♣♣♣♥♥♥♥♥♂♂♂♂♂♂♀♀♀♀♀♀♦♦♦♦♦♦♦
 MILÉ MAMINKY VZHLEDEM K TOMU,ŽE SE NAJDOU I TAKOVÉ OSOBY,KTERÉ SI OBJEDNAJÍ A POTOM SI ZBOŽÍ
NEODEBEROU,BUDU VYBÍRAT 20% ZÁLOHU Z VÁMI OBJEDNANÉ ČÁSTKY.POKUD SI ZBOŽÍ NEODEBERETE,ZÁLOHU SI
NECHÁM,PROTOŽE MÁM VYDAJE,KTERÉ MI POTOM NIKDO NEZAPLATÍ!!!!!

 PŘIPRAVUJI SE I NA NÁKUP ZBOŽÍ NEXT!!!!!

 DĚKUJI VÁM ZA NAHLÉDNUTÍ DO MÝCH PODMÍNEK PRODEJE A TĚŠÍM SE NA SPOLUPRÁCI.

 EMILI

 ♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥NEXT♥♥♥♥♥♥NEXT♥♥♥♥♥♥NEXT♥♥♥♥♥♥NEXT♥♥♥♥♥♥NEXT♥♥♥♥♥♥♥♥

 Milé maminečky,tak už je to tady,můžete u mě objednávat zboží ♥♥NEXT♥♥♥

 na stránkách www.next.co.uk

 Zboží bude dodáváno do ČR 1x - 2x do měsíce, přesné termíny naleznete vždy v aktuálních inzertních nabídkách.

 OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ:
 pokud jste si vybraly zboží, stačí když odpovědí na inzerát napíšete do objednávky 9-ti místný kód, požadovanou velikost,
počet kusů a adresu kam si přejete zboží doručit.

 Po obdržení Vaší objednávky Vám do 24 hodin zašlu potvrzení přijetí objednávky společně s podklady k platbě. Na dobírku
nezasílám. Prosím o uhrazení v uvedeném termínu.
 Termín rozesílání jednotlivých balíčků naleznete v aktuálním vzkazu.

 CENA:
 cenu zjistíte tak, že vynásobíte cenu zboží v librách udaným kurzem.
 - kurz libry mám 39,-Kč/1£
 - při objednávce nad 150 £ je kurz 38,-Kč/1£
 - při objednávce nad 230£ je kurz 37,-Kč/1£
 V této ceně jsou zahrnuty poplatky za platební transakce a dopravu zboží z GB do ČR.

 POŠTOVNÉ V ČR:

                                                stránka 1 / 2



Ema F. (emili) ID 46250 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 14:12

 V ceně není zahrnuté poštovné, které účtujeme dle ceníku České pošty platného od 1.1.2008:
 * zásilku do 500,-Kč posílám doporučeně (30-40Kč)
 * zásilku od 500,-Kč do 2000,-Kč posílám jako cenný balík s udanou cenou (61,-Kč)
 * zásilku nad 2 000,-Kč posílám jako obchodní balík (88,-Kč)
 ZÁSILKU JE MOŽNÉ SI VYZVEDNOUT OSOBNĚ V CHOMUTOVĚ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Maminkám,které už u mne nakupovali nebo jsou registrované a mají kladná hodnocení,

 mileráda s platbou počkám,než přijde mateřská apd.

 Moc se těším na spolupráci s vámi a budu se snažit vám ve všem vyhovět.V případě jakýhkoliv dotazů se na mne
obraťte,budu se snažit vám co nejrychleji odpovím.

 Odkaz na stránky se mi v inzerátu neobjevil:-)))),tak je tadyyyy www.mothercare.com

 Děkuji vám za zhlédnutí a těším se na spolupráci:-)

 Emča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

